اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا

۳۸۷

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.iskraa.org

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۶ آبان ۱۳۸۶، ۷ نوامبر ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدل گلپریان
abdulgolparian@yahoo.com

جبهه سوم در قرن ۲۱ پشمیان فلسفی آزادی و شرافت انسان است

محمدامین کمانگر

را به نابودی کشانده اند هم اکنون این دوجبه فضای جهان را ملیتاریزه کرده اند و دنیا را در وحشت و نگرانی و اضطراب برده اند و جهان شاهد به صلیب کشیدن انسانیت توسط این دوجبه

بعلاوه کارگران حق تشکیل سندیکای کارگری را نیز به مدیریت قبولانده اند و تلاش برای تحمیل و تشکیل چنین تشکلی در جریان است. این اعتصاب انعکاس بسیار گسترده ای در میان کارگران داشت و الگوهای آموزنده ای

**زنده باد اتحاد کارگری!
مرگ پر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری،
حکومت کارگری!**

**حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ آبان ۱۳۸۶
۷ نوامبر ۲۰۰۷**

نامه مجید حمیدی به: کارگران، مردم آگاه و زحمتکش

پس از سه هفته از سوء قصد به جان من هنوز هیچ سرخی از عوامل اجرایی و تصمیم گیرندگان جنایت شوم ترور من بدست نیامده و متاسفانه جدیت لازم در راستای شناسایی و یا دستگیری تروریست ها از سوی نیروهای امنیتی و انتظامی به عمل نیامده و این تعلل